

NYTT FRÅN BOHUSDISTRIKTET



2021 11 05 Detta brev sänds till ordförandena i Bohusdistriktets föreningar för spridning till funktionärer mfl

Nu kan vi ses igen!

Föreningsverksamheten har så smått kommit igång. Det känns härligt. Men än är pandemin inte över. Fortsätt att följa folkhälsomyndighetens rekommendationer!

Kongress 2020 slutfördes i augusti 2021

Nya enhetsstadgar fastställdes. Stadgarna och underlag för användning av desamma finns på distriktets och förbundets hemsidor. Vid frågor hör av er!

Mål och strategier för 2021-2023.

SPF Seniorernas huvudsyften är att ta tillvara äldres sociala och ekonomiska intressen samt att bedriva lokalt och regionalt påverkansarbete.

Besluts att ha *kongress vartannat år*, fysisk kongress 2023 och 2025. 2027 blir det en digital kongress. Därefter blir det fysiskt kongress året före valår och en digital kongress mellan valåren.

Ordförandekonferensen den 30 september.

Temat var rekrytering av nya och utträdde medlemmar och vikten av påverkan avseende äldrepolitiska frågor i pensionärsråden. Dessa två områden hänger ju ihop som hand i handske. Ju fler medlemmar vi är dess fler får tillfälle till spännande aktiviteter och social gemenskap. Oerhört viktigt när många seniorer är ensamma. Hälften av Sveriges pensionärer är inte medlemmar i någon pensionärsorganisation, så det finns en stor rekryteringspotential. Vi hade besök av Veronica Sjölin och många idéer avseende att attrahera nya och utträdde medlemmar presenterades av henne och de som deltog i konferensen. Glädjande är att medlemsantalet nu ökar efter en viss nedgång under pandemin. Snart är vi den största pensionärsorganisationen i Sverige. Heja på med rekryteringen!

Under våren utlyste distriktet ett stimulansbidrag vad gäller rekrytering och fick in goda förslag. Ansökningstiden gick ut i mitten av september och de bästa idéerna har nu fått dela på den summa som avsatts i budgeten. Aktiviteter som nu genomförs är söndagscafé för medlemmar och *icke* medlemmar, öppna möten med spännande föreläsare för medlemmar och *icke* medlemmar, kulturresoer och innehållsrika föreningsblad för spridning till medlemmar och *icke* medlemmar. Vi önskar lycka till!

Ju fler vi blir dess större kraft har vi också i att påverka äldrepolitiken i samhället. De viktigaste frågorna är som tidigare Seniorers boendefrågor, Hälso-och sjukvård och omsorg, Folkhälsa och inte minst Seniorers ekonomi/pensioner mm.

På konferensen satt föreningarna från samma och närliggande kommuner tillsammans och skapade nätverk och samverkan. Önskemål och förslag på aktiviteter och utbildningar föreslogs och de har vi tagit till oss och skall i möjligaste mån tillgodose:

- Traditionella funktionärsutbildningar, sekreterare, kassör, ordförande, valberedare varje år.
- Kontinuerliga datautbildningar: hemsida, medlemsregister, att ta ut statistik, göra utskick, utbildning i att hålla ZOOM-möten, grupp SMS mm
- Info om Omställningen av Hälso och sjukvården till God och nära vård
- Tips på bra föreläsare, musiker, reseskildringar mm
- ZOOM-IN möten

Vi inbjuder redan nu

Studieupptakt den 26 januari på Ljungskile Folkhögskola, där vi vill diskutera utbildningar och studier för våra styrelser, funktionärer och medlemmar.

Ordförandekonferens i mars, prel. datum 10 mars.

Bohusdistriktets årsstämma kommer att äga rum den 8 april på Ljungskile Folkhögskola. Eva Eriksson kommer att vara stämmotalare och så hoppas vi på lite underhållning.

Maj är SPF Seniorernas Folkhälsomånad. Förbundets folkhälsovecka kommer att äga rum vecka 20. Distriktet kommer att anordna en Folkhälsodag i maj. Datum och program är ännu inte fastställt. Återkommer snart med datum.

Har ni önskemål och förslag på aktiviteter som distriktet kan anordna hör av er!

På förbundet har Ann-Christine tillsammans med andra uppdraget att bevaka utvecklingen inom hälso- och sjukvård och omsorg. Det händer väldigt mycket nu, inte minst i den stora "Omställningen av hälso-och sjukvården till en God och nära vård med primärvården som nav". Om ni i föreningarna är intresserade av att få info om och diskutera detta, så hör av er. Ann-Christine kommer gärna ut på möten i föreningarna och berättar och diskuterar hur vi kan medverka och påverka, inte minst i pensionärsråden. Samma gäller om ni har intresse för seniorekonomi, hör av er till Margareta i utskottet för Seniorekonomi. margareta.h.andersson@telia.com

Resor

SPF Seniorerna Gullmaren i Lysekil inbjuder distriktets medlemmar till

- Resa till Gotland slutet av maj. Datum ej fastställt

- Resa till Färöarna 14 juni, 5 dagar

Bästa hälsningar

Distriktsstyrelsen genom

Ann-Christine Baar ac@baar.se tel 0737082835